
12/79 

 

Obrázek 3 – Změna uživatelského e-mailu 

2.1.5 Postup, pokud je již uživatel v systému zaveden 

 

Obrázek 4 – Administrace osob školy 

Pokud již uživatel v systému existuje a má aktivovaný účet, lze mu přiřadit dodatečné uživatelské 
role v rámci školy přes menu Administrace v levém postranním menu Ostatní osoby. 

Pokud uživatel nemá přidělenu žádnou roli v dané škole a má již v systému InspIS SET uživatelský 
účet, stiskněte tlačítko Nová osoba. Zadejte jeho uživatelské jméno a přidělte mu novou roli. Tímto 
způsobem je možné například: 

 umožnit učiteli z jiné školy pracovat se školním testováním ve vaší škole,  

 umožnit práci pracovníkovi IT, který se má stát uživatelem role školní administrátor ve vaší 
škole a který tuto roli zastává v dalších školách, 

 umožnit přístup žákovi, který má již zavedený účet s rolí uživatele domácí testování, do 
školního testování v rámci vaší školy. 


